

# **FKSol ApS**

**Hårupvej 2  
8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 40 27 84 94**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023

---

Flemming Vejby Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FKSol ApS  
Hårupvej 2  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 40 27 84 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Flemming Vejby Kristensen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 507.993, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 940.933.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>891.086</b>	<b>414.844</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(232.062)</u>	<u>(169.695)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>659.024</b>	<b>245.149</b>
Finansielle omkostninger		<u>(5.270)</u>	<u>(3.068)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>653.754</b>	<b>242.081</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(145.761)</u>	<u>(53.240)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>507.993</u></b>	<b><u>188.841</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		700.000	0
Overført resultat		<u>(192.007)</u>	<u>188.841</u>
		<b><u>507.993</u></b>	<b><u>188.841</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.041	37.881
Andre tilgodehavender		<u>1.671</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>142.712</u></b>	<b><u>37.881</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.086.798</u></b>	<b><u>503.309</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.229.510</u></b>	<b><u>541.190</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.229.510</u></u></b>	<b><u><u>541.190</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		190.933	382.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>940.933</u></b>	<b><u>432.940</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		958	958
Selskabsskat		131.902	43.240
Anden gæld		<u>155.717</u>	<u>64.052</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>288.577</u></b>	<b><u>108.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>288.577</u></b>	<b><u>108.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.229.510</u></u></b>	<b><u><u>541.190</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	382.940	0	432.940
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(192.007)</u>	<u>700.000</u>	<u>507.993</u>
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>190.933</u></b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>940.933</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	119.685	145.000
Pensioner	59.200	0
Andre omkostninger til social sikring	3.215	1.457
Andre personaleomkostninger	<u>49.962</u>	<u>23.238</u>
	<b><u>232.062</u></b>	<b><u>169.695</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	143.902	53.240
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.859</u>	<u>0</u>
	<b><u>145.761</u></b>	<b><u>53.240</u></b>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FKSol Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem.